
Bosna i Herccgovina 
Fcderacija Bosne i Hcrcegovine 

•''::. 

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and HerLegovina 

---

KANTON SARAJEVO CANTON SARA.JEVO 

.Javna ustanova ''Sluiba za zaposljavanje 
Kantona Sarajevo'' Sarajevo 

SARA,JEVO 

\ ...
.. 

- � '/ '· 
Public ln!.titution "Employment Service of 

Canton Sara_icvo" Sara,jc\-o 
SARA.JEVO 

Broj: 0l-01-34-0624/25 
Sarajevo. 07.05.2025. godine 

Na osnovu clana 13. sal\' I. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovinc (,.Slu:i.beni glasnik 
Bil-I, br.: 39/14, 59/22 i 50/24 ). clana 17. Statuta Javne ustanovc ,,Sluzba ?a 1.aposljavanje Kantona 
Sar�jcvo'· Sarajevo (br. 05/1-3306/08 od 2'.LOS.2008. godine, 0511-0224/12 od 08.02.2012. g<)d1ne. 
05/l-054Ji12 od 21.03.2012. godine i OS/1-0867/16 od 27.06.2016. godine). clana 3. Pravilnil--a o 
uspostavljanju i radu Komisijc za nabavke (,.Sluzbeni glasnik BiH'". br.: I 03/14 i 49/23). clam1 7. 
PravilniJ..a o javnim nabavkama roba. usluga i radova u Javnoj ustanovi ,,Sluzba za taposljavanje 
Kantona Sarajevo·· Sarajevo, (broj: 09/1-1382-1-C0/22 od 05.08.1022. godinc, 09/ I -'.!46 l -lJOi23 
od '20.09.2023. gl)dinc) i clana 14. Uredbe o kontroli javnih nabavki u <;vim institucijama ciji jl! 
osnivat Kantun Sarajevo (,.Slu)benc novine Kantona Sarajevo''. br. '27/19, 29/19. 48/ 19 i I 3/20), 
direktorica Javnc ustano .. e. do II o .1· i 

R.J ESE N.J E
O IMENOVANJU KOMISl.JE ZA XABAVKU 

1 
lmenuje se Komisija za nabavku (u daljem tekstu: Komisija} usluge osiguranja vozila. utvrdene u 
Planujavnih nabavki 7.a 2025. godinu. u sljedecem r;astavu: 

I. 
2. 
3. 

•••••••prcdsje<lnik/111•••••••. nmjenik prcdsjednika 
,=::::tlan zamjcnik clana
II clam zamjcnik clana

Za �ckrctara Komisije, bez prava glasa se imenujc Maida Zcnuni, a za za"mjcnika Sekrctifr'a Komisijc. 
be.r prava glasa. se imenuje 17atima Mujagic. " 

t 

II 
lmenovana Kumisija ima pravo i obavczu postupati u skladu sa odredbama Zakona o javnim 
nabavkmna OiH ( .. Slulbene novinc Bifl"'. br.: 39/14. 59/'22 i 50/24), Pravilnika o usposla\ ljanju i 
radu komisije za nabavke ( .. SluLbeni glasnik BiH'·. br.: I 03/14 i 49/23 ). Pravilnika o javnim 
nahavl,,ama roba. usluga i raduva u Javnoj ustanovi ,.Sluzba za zaposljavanje KanLonu Sa�ajevo"' 
SarajeYo, (broj: 09!1-1382-1-U0/2'2 od 05.08.20'22. godinc, 09/1-2461-U0/23 od 20.09.2023. 
godim'). t Jredhe o 1'.ontroli javnih nabavJ..i u svim institucijama ciji j� osni\'ac Kanton Sarajevo 
(,.Slufbenc novinc Kan1ona Sarajevo'·, br. 27/19. 29/19, 48/19 i 13/20) i drugim podzakonskim 
aktima iz ove oblast1. Planom javnih nabavki Javnt! ustanove .. Sluzba za zaposljavonje Kantona 
Sarajevo" SaraJ..:vo /a 2025. g,odi11u. broj: 09/l-0087-1-U0t25 od 27.01.2025. god inc. 

rn 

Komisija na svojnj prvoj sjed11ici donosi po�lovnik o radu. 
Zadatak. clanova Korn isijc iz clana I. ovog rjcsenja je da u ok viru svog djclokruga rada. a na osnovu
odrcdbi propisanih Zakonom o javnim nabavknma BiH i Pravilnikom o uspostavljanju i raduKomisije 7.a nabavkc oba, lja slijedcce poslovc: 





direktora I s obrazlozenjcm .tatrai:iti izuzece u kojcm slucaju dalji tok nabavkc prcu.tima zamjenski 
pred�jednik/clan iii sekretar Komisije.

VIII 
Ovo Rjcsenjt: slupa mt snagu danom donosenja. 

Obrazlozenje 

Odredbama Uredbe o kontroli javnih nabavki u svim institucijama ciji je osnivai'.: Kanton Sarajevo. 
kno I drugim podzakonskim aktima definisan jc sastav komisije za m1bavkc.
L skladtt sa gore navcdcnim, a u:timajuci u obzir strucnu sprcmu i radno iskustvo imenovanih 
radnika. kao i cinjeni<.:u da svako od imenovanih lica roznajc propise i7 oblasti jiwnih nabavki. to je 
doncseno RjesenJe kao u dispozitivu. 

Dostaviti: 

•"· 
. '· 

l'red�jcdnih. Korn isije/ annjeni" predsjedn ika (2x) 
C'lanovi/zamjcn..: clanova Komisijc (4x) 
Sckrl!tar/zamjenik !>ckretara Komisijc (2x) 
Sektor za ekonomskc poslove i trezor 
Jcdinica za naba, kc 
OdJeljenje 7a pravnc poslove 
r\rh1va 

Sarajc"vo. Doke \fa/alica .,. 

.· 
•• �... • J 

.,1.:) �� • 
. ... . " ,

•"' .... " .. ;. .
.. "" .. � 

wcb-stranica: �'�"
s
1!t.'-'.1'a: o:-rnttil aclre-.i1: i1!fo·,1 vh.,.h:i 

Id·: I · 387 ('U) 569-100. fa,: 204-177. M:nitni hroj: 42003046 IOOOJ. 
l'L1rc�l.:1 broJ: 01079085: Racuni lmcsn �anpaolo Aani-a d.J. SarajcH>: 

15492120 IO I 71056-deptvitni m�un. 1540012000115120-trnnsakcij,J..i rotun 

.) 




